



Szanowni Państwo,

Ministerstwo Gospodarki oraz Katedra Skarbowości Kolegium Ekonomiczno-Społecznego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie mają zaszczyt poinformować o planowanej organizacji międzynarodowej konferencji naukowej pt.

Finansowanie inwestycji w obszarze energetyki

Doświadczenia z realizacji PO IiŚ 2007-2013 i perspektywy na lata 2014-2020,

która odbędzie się 28 listopada 2014 r. w gmachu Ministerstwa Gospodarki w Warszawie. Konferencja poświęcona będzie zagadnieniom finansowania inwestycji w obszarze energetyki, w szczególności ocenie dystrybucji środków europejskich w perspektywie 2007-2013 oraz 2014-2020.

Bardziej szczegółowe informacje oraz linki do rejestracji zamieszczone zostaną po 15.09.2014 r. na stronie Katedry Skarbowości <http://www.sgh.waw.pl/ks> oraz Ministerstwa Gospodarki <http://www.mg.gov.pl/Fundusze+UE/POIS>

Udział w konferencji jest bezpłatny, po wcześniejszym zarejestrowaniu się.

W związku z tym wydarzeniem zaplanowano przygotowanie publikacji konferencyjnej, która będzie przekazywana nieodpłatnie uczestnikom konferencji. Zamierzeniem Rady Programowej jest zaprezentowanie w publikacji najważniejszych kwestii dotyczących finansowania efektywności energetycznej w Polsce i na świecie. Zakres publikacji obejmować będzie następujące trzy grupy zagadnień :

1. Instrumenty zwrotne w finansowaniu sektora energetycznego.
2. Finansowanie działań z obszarze energetyki – doświadczenia międzynarodowe.
3. Inwestycje w obszarze efektywności energetycznej w ramach polityki spójności 2014-2020.

Mając powyższe na uwadze, Rada Programowa ma zaszczyt serdecznie zaprosić Państwa do przesyłania propozycji tytułów opracowań wraz z ich krótkim streszczeniem oraz notką o autorze/autorach. Propozycje tematów proszę nadsyłać do dnia 22 sierpnia 2014 r. na adres kaska@sgh.waw.pl. W przypadku zatwierdzenia Państwa propozycji otrzymają Państwo szczegółowe informacje nt. wymogów redakcyjnych oraz terminów nadsyłania tekstów.

Organizatorzy nie przewidują wynagrodzenia dla autorów publikacji.

Imieniu Rady Programowej

dr hab. prof. SGH Agnieszka Alińska

